
ZARZĄDZENIE NR 104/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 13 sierpnia 2024 r.

w sprawie wprowadzenia Standardów ochrony małoletnich

Na podstawie art. 22b pkt 2 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom 

przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz.U. z 2024 r. poz. 560) zarządza się, co 

następuje:

§ 1. Wprowadza się Standardy ochrony małoletnich w Urzędzie Miasta i Gminy Kórnik.

§ 2. Standardy ochrony małoletnich, o których mowa w § 1, stanowią załącznik do zarządzenia.

§ 3. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miasta i Gminy Kórnik do zapoznania się ze

Standardami ochrony małoletnich i stosowaniem postanowień w nich zawartych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Kórnik.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik

Przemysłiw/wącholski


